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Jak zapewnić optymalne ciśnienie wody?
Hydrofor wilo-Isar BOOST5 może zostać zastoso-
wany zarówno w domowym systemie zaopatrze-
nia w wodę, jak i w innych punktach czerpalnych. 
To innowacyjne rozwiązanie, które doskonale ra-
dzi sobie ze stabilizacją ciśnienia wody. w przeci-
wieństwie do tradycyjnych hydroforów, nie wyma-
ga sterowania za pomocą pokręteł. wyposażony 
bowiem został w regulator z intuicyjnym panelem, 
za pośrednictwem którego można w łatwy sposób 
zmniejszać i zwiększać ciśnienie wody. Fabrycznie 
ciśnienie ustawione jest na 3 bary i w zasadzie 
wystarczy wcisnąć przycisk plus lub minus, by 
ustawić żądaną wartość w zakresie od 1 bara do 
5,5 bara, z nastawą co pół bara. 
wilo-Isar BOOST5 jest urządzeniem bardzo este-
tycznym, co również odróżnia je od dotychczas 
stosowanych hydroforów. w kompaktowej obudo-
wie znajduje się kompletny system składający się  
z pompy wielostopniowej, naczynia przepono-
wego, przetwornicy częstotliwości, czujnika ci-
śnienia i przepływu oraz zaworu zwrotnego.

Przetwornica (falownik) dostosowuje prędkość 
obrotową pompy i utrzymuje ciśnienie. Jej zada-
niem jest także sprawowanie kontroli nad pracą 
i wykrywanie takich niepożądanych stanów, jak 
suchobieg, przegrzew silnika, czy różne rodzaje 
obciążeń, które często mogą się pojawić z insta-
lacji elektrycznej, np. na przyłączu sieciowym. 
w urządzeniu znajduje się także zawór zwrotny, 
naczynie ciśnieniowe, które redukuje uderzenia 
ciśnienia i pozwala na komfortową, cichą pracę 
całego systemu. 

użytkowe walory Wilo-isar Boost5
Ta cicha praca jest jednym z największych wa-
lorów wilo-Isar BOOST5. Dźwięk urządzenia 
zbliżony jest poziomem hałasu do zwyczajnej 
rozmowy. Urządzenie zawdzięcza to sprawnemu 
układowi hydraulicznemu i izolacji akustycznej. 
Hydrofor wilo-Isar BOOST5 jest także urządze-
niem efektywnym pod względem energetycz-
nym, a do tego ma korzystną cenę. 
Na listę walorów wpisać można także intuicyj-
ną obsługę możliwą dzięki wyświetlaczowi LED 
i przyciskom, a także długą żywotność zespołu 
pompowego, wykonanego z wysokiej jakości 
tworzywa sztucznego.

Montaż i eksploatacja
wilo-Isar BOOST5 dostarczany jest w wersji go-
towej do podłączenia. Montaż urządzenia jest 
bardzo prosty (nawet w przypadku podłączania 
do już istniejącej instalacji) dzięki obrotowym 
złączom hydraulicznym, które pozwalają na ła-
twe podłączenie przyłącza ssawnego i tłocznego. 
Należy przy tym pamiętać, aby urządzenie zamon-
tować w suchym, wentylowanym pomieszczeniu. 
Bezpieczną eksploatację wilo-Isar BOOST5 za-
pewniają zintegrowane funkcje ochrony. wszelkie 
błędy sygnalizowane są za pomocą czerwonej 
diody na panelu sterowania.

Hydrofor Wilo-isar BoosT5
Pewność stabilnego ciśnienia wody w domu

Dane techniczne

• Przyłącze sieciowe: 1~230 V, 50/60 Hz
• Dop. temperatura przetłaczanej cieczy: od 0°C do 40°C
• Dop. temperatura otoczenia: od 0°C do 40°C
• Maks. dopuszczalne ciśnienie robocze: 10 bar
• Maks. głębokość zasysania: 8 m
• Stopień ochrony: IPX4
• Przyłącze po stronie ssania: G 1″
• Przyłącze po stronie tłocznej: G 1″

Jedną z bardziej frustrujących sytuacji związanych z korzystaniem z wody jest jej  
słabe ciśnienie, będące częstym problemem zwłaszcza w sytuacji, w której bieżąca  
woda nie pochodzi z instalacji wodociągowej. Powoduje ono, że nie jesteśmy w stanie  
spłukać mydła z ciała lub płynu z naczyń. Niskie ciśnienie wody może także niekorzystnie 
wpływać na urządzenia, które korzystają z przyłącza, w tym zmywarki i pralki.  
Problem ten rozwiązują hydrofory, jednak użytkownicy często narzekają na ich głośną pracę. 
Jakiś czas temu na rynku pojawiło się innowacyjne urządzenie, które skutecznie stabilizuje 
ciśnienie wody, a do tego pracuje cicho, zapewniając komfort domownikom.

https://instalreporter.pl/
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Przed pierwszym uruchomieniem należy hy-
drofor zalać wodą. Na dnie rurociągu ssaw-
nego znajduje się zawór stopowy. Przy jego 
pomocy należy zapewnić szczelność instalacji 
ssawnej, a następnie odkręcić górny korek na 
pokrywie urządzenia i wlać do niego ok. 1,5 
litra wody. 
Następnie trzeba odpowietrzyć urządzenie (słu-
ży do tego korek po lewej stronie od centrali), 
zakręcić ponownie oba korki i sprawdzić szczel-
ność instalacji. Podczas pierwszego uruchomie-
nia, jeśli hydraulika nie została odpowiednio 
odpowietrzona, zaświeci się czerwona dioda. 
w takim przypadku może być konieczne zalanie 
hydrauliki jeszcze odrobiną wody. 
Po prawidłowym zalaniu hydrauliki należy jesz-
cze raz uruchomić układ pompowy, otworzyć 
zawór i wyrzucić wodę z instalacji. 
Od tego momentu można w pełni korzystać  
z urządzenia.
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Na całym świecie świeża i czysta woda staje się  
coraz trudniej dostępna. Z tego też powodu 
pompy stanowią ważny element w jej dostar-
czaniu do baterii, jak również w redukcji zużycia 
wody dzięki odpowiedniej regulacji pompy. 
Z pragmatycznego punktu widzenia zadaniem 
pompy czy zestawu hydroforowego jest dostar-
czenie wymaganej ilości wody pod odpowied-
nim ciśnieniem do punktów czerpalnych, tj. 
baterie, wC, system nawadniania zieleni. w przy-
padku domu jednorodzinnego możemy przyjąć, 
że wydajność pompy w zakresie 1-2 m3/h w zu-
pełności pokryje maksymalne zapotrzebowanie 
na wodę dla 4 osób. Komfortowy wypływ wody 

zapewni już ciśnienie na poziomie ok 1-1,5 bar. 
warto pamiętać, iż im mniejsze ciśnienie na wy-
pływie tym mniej wody zużywamy. 
Może się jednak okazać, że potrzebne będę wyż-
sze parametry, jeżeli uwzględnimy system nawad-
niania, gdzie optymalne ciśnienie to 2,5-3,5 bar. 
Tym samym urządzenie powinno być ustawione 
na wyższe ciśnienie, tak aby zapewnić wodę na 
przykład na cele nawadniania oraz podlewania.
Pompa nie powinna jednak przekraczać 6 bar 
ciśnienia przy załączaniu i wyłączaniu, ponie-
waż może prowadzić to do uszkodzenia arma-
tury i bardzo nieprzyjemnego dla użytkownika 
wystrzału wody przy otwieraniu kranu. 

Zastosowanie przewymiarowanej pompy może 
więc prowadzić do skoków ciśnienia, awarii ar-
matury oraz wysokiego zużycia wody i prądu. 
Jednocześnie pompa o zbyt małych parame-
trach może prowadzić do sytuacji, gdzie na cele 
gospodarcze w domu ciśnienie i ilość wody jest 
wystarczająca, natomiast dla systemu nawadnia-
nia parametry te będą niewystarczające, co mo- 
że wiązać się z nierównomiernym zraszaniem te-
renu i obsuszaniem trawnika i kwiatostanu. 
Dlatego też pompy do zaopatrzenia w wodę 
powinny mieć przynajmniej naczynie w postaci 
hydroforu redukującego uderzenia hydraulicz-
nie, a najlepiej regulator w postaci przetwornicy  

częstotliwości pozwalający na dostosowanie mo- 
cy pompy do aktualnego zapotrzebowania na 
wodę. Pompa z falownikiem jest coraz czę-
ściej wybieranym rozwiązaniem przez polskich 
użytkowników. Takie rozwiązanie pozwala na 
zmniejszenie miejsca w pomieszczeniu przez re-
dukcję do minimum wielkości zbiornika, utrzy-
manie stałego ciśnienie wody oraz cichą pracę. 
Co niezwykle ważne, niewielkie przewymiaro-
wanie pompy nie będzie powodowało uderzeń 
ciśnienia czy wysokiego zużycia energii, gdyż 
regulator dostosowuje moc pobieraną przez sil-
niki pompy do aktualnego rozbioru wody przez 
użytkowania. 

Wygoda

Prosty i intuicyjny panel sterowania 
umożliwia zarządzanie wartością 
zadaną ciśnienia, które ma być 
dostarczane oraz monitorowanie 
stanu pracy i wszelkich błędów.

Oszczędność energii

Zintegrowany w systemie falownik 
pozwala na utrzymanie stałego 
ciśnienia, zmniejszając zużycie 
energii i optymalizując wykorzy-
stanie zasobów wodnych.

Ergonomia

Gotowy do podłączenia system 
Plug & Pump, wyposażony w czuj-
niki ciśnienia i przepływu, zinte-
growany zawór zwrotny i zbiornik 
ciśnieniowy.

Elastyczność

Przełącznik do wyboru między 
trybem samozasysania i pracy 
 z napływem z sieci ułatwia 
instalację w różnych warunkach 
i zastosowaniach.

Wydajność

Wielostopniowa pompa 
samozasysająca, materiały 
 odporne na korozję zapewniają 
zrównoważoną pracę.

Jakość

Cichy, wydajny, kompaktowy i nie-
zawodny, czynności konserwacyjne 
zredukowane do minimum, solidny 
system do wszystkich zastosowań 
mieszkaniowych.

Przejdź       Więcej o Wilo-Isar BOOST5 

POBIerz       Prospekt Wilo-Isar BOOST5 

Jak dobrać wydaJność pompy hydroforoweJ? 
Czym grozi przewymiarowanie lub niedowymiarowanie pompy hydroforoweJ?
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